



# PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

## NOTA DE LIQUIDACÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 6188 / 2020 Ordinário; Nº da Liquidação: 1 / 2020 Data: 25/08/2020

Credor: 47271 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO, 2.611 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80 Insc. Est.:

Orgão: 06. SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS	Processo.....: 0/2.020,00
Unidade: 06005 DEPARTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA	Tipo de Licitação: Pregão
Prog. Trabalho: 15.451.0013.1.158. IMPLANTAÇÃO DE PLAY GROUND NA SEDE DO MUNICIPIO	Nº Licitação.....: 21/2.019,00
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO	
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE	

Valor do Empenhado	Saldo Anterior do Empenho	Valor Liquidado	Saldo Atual do Empenho
9.000,00	9.000,00	4.180,23	4.819,77

Motivo: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura, materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e externo, ferramental, materiais paisagísticos, madeiras em geral, metalúrgica e funilaria, ferragem e cobertura, mármore e granitos e vidraçaria para fornecimento de forma eventual e parcelada

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
106469	0,46	UNIDA	FERRAGEM: ARAMES, CANTONEIRAS, COLUNAS DE AÇO, C	9.000,00

### Documentos Fiscais:

Nº Documento	Valor	Série	Data
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	4.180,23	D-1	14/08/2020

**Valor Líquido a Pagar : 4.180,23**



Nº Nota Fiscal	Data da Entrada no Almoarifado	Data do Empenho
	25/08/2020	12/08/2020

Liquidado por

Paulo César Mori

Observação

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 14/08/2020 - DEST. / REM. PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - VALOR TOTAL: R\$ 4.180,23		NF-e Nº 00000505 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME</b>  AV. MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO - CEP:86990-000 - MARIALVA - PR TEL: (44)3232-2320		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b> <b>Nº 00000505FL. 1 / 1</b> <b>SÉRIE 001</b>			
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDA A VISTA</b>		CHAVE DE ACESSO <b>4120 0807 9644 7800 0180 5500 1000 0005 0510 0020 5280</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9037099012</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF <b>07.964.478/0001-80</b>	
PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141200149944134 14/08/2020 15:22:19</b>					

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA</b>		CNPJ / CPF <b>76.282.680/0001-45</b>		DATA DA EMISSÃO <b>14/08/2020</b>	
ENDEREÇO <b>RUA SANTA EFIGENIA, 680</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP <b>86990-000</b>	
MUNICÍPIO <b>MARIALVA</b>		FONE / FAX <b>(44)3232-8383</b>		UF <b>PR</b>	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA <b>15:08:36</b>	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE CÁLC. ICMS SUBST. <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBST. <b>0,00</b>	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS <b>928,02</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>4.644,70</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>464,47</b>	OUTRAS DESP. ACESS. <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>4.180,23</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>9 - SEM FRETE</b>		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE <b>1010</b>	ESPÉCIE	MARCA <b>PADRAO</b>	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO <b>340,300</b>		PESO LÍQUIDO <b>340,300</b>				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	OSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
9307	AÇO CA-50 // 10MM, VERGALHÃO (COD SINAPI 34)	72142000	0103	5102	KG	125,3000	4,500000	56,39	507,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2211	FERRO CA-50 5/16 12MTS 8MM GERDAU PESO BARRA 4,74 KG (COD/SINAPI 33)	72142000	0103	5102	UN	525,0000	4,770000	250,42	2.253,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10775	AÇO CA-60, 4,2MM, OU 5,0MM, OU 6,0MM, OU 7,0MM VEGALHAO (COD/SINAPI 43059)	72142000	0103	5102	UN	145,0000	4,260000	61,77	555,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10625	AÇO CA-60,4,2MM,OU 50MM DOBRADO E CORTADO (COD SINAPI 43061)	72142000	0103	5102	KG	215,0000	4,460000	95,89	863,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

*Marcelo Sanchez*  
Diretor de Estradas

608

ACQUISTÃO - de acesso com:

CONVITE

TOMADA DE PREÇOS

LICITAÇÃO

DISPENSA

INEXIGIBILIDADE

Nº 21-19 DE 1/1

*BR*

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES LOTE 09- EMPENHO 6097/20  REFERENTE AOS INSUMOS FERRAMENTAIS ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS (SEMUSP), CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI. APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 10%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA / Trib aprox Federal: R\$: 175,57 / Estadual: R\$: 752,44 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 02C353	RESERVADO AO FISCO